第３号様式（第９条関係）

　　年　　月　　日
海老名市イメージキャラクター使用変更承認申請書

海老名市長　殿

　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

海老名市イメージキャラクターの使用について申請内容を変更したいので、海老名市イメージキャラクター使用取扱要領第９条第１項に基づき、下記のとおり申請します。

記

	承認番号

	使用概要

	変更内容

	変更理由

	担当者連絡先
	氏　　名：

住　　所：

電話番号：

E-Mail：